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Morse, John Torrey,  1840-1937.
     A treatise on the law relating to banks and
banking : with an appendix containing the National
Banking Act of June 3, 1864, and amendments
thereto.
Boston :  Little, Brown. 1870
Banking & Financing
xxxviii, 542 p. ;  25 cm.; US-33-1.
     Fiche: 20047-20053

Carroll, Edward.
     Principles and practice of finance : a practical
guide for bankers, merchants and lawyers : together
with a summary of the national and state banking
laws, and the legal rates of interest, tables of foreign
coins, and a glossary of commercial and financial
terms.
New York :  G.P. Putnam's Sons. 1895
Banking & Financing
vii, 311 p. ;  23 cm.; US-33-2.
     Fiche: 20231-20234

Clarke, James,  b. 1784?.
     Speech of James Clarke, Esq. of Indiana :
delivered in the convention to amend the Constitution
of Pennsylvania on the first of December, 1837 : in
support of an amendment to prohibit banks from
issuing notes of a less denomination than ten dollars
for the present and less than twenty dollars from and
after the year 1842.
Philadelphia :  J. Wilbank. 1837
Banking & Financing
16 p. ;  23 cm.; US-33-3.
     Fiche: 20235

Cleaveland, John,  1804-1863.
     The banking system of the state of New York :
with notes and references to adjudged cases :
including also an account of the New York Clearing
House.
New York :  J.S. Voorhies. 1857
Banking & Financing
lxxvi, 361 p. ;  23 cm.; US-33-4.
     Fiche: 20259-20263

Dos Passos, John R. (John Randolph),  1844-1917.
     A treatise on the law of stock-brokers and stock-
exchanges.
New York :  Harper. 1882
Securities
xliii, 1043 p. ;  24 cm.; US-34-1.
     Fiche: 20264-20275

Alexander, Charles Beatty,  1849-1927.
     Notes on the New York law of life insurance.
New York :  Baker, Voorhis. 1887
Insurance
xii, 156 p. ;  24 cm.; US-35-1.
     Fiche: 20276-20277

Fire insurance cases : being a collection of all the
reported cases on fire insurance in England, Ireland,
Scotland, and America, from the earliest period to the
present time, chronologically arranged ... with notes
and references.
New York :  Hurd and Houghton. 1872-1877
Insurance
5 v. ;  25 cm.; US-35-2;  [compiled] by Edmund H.
Bennett.
     Fiche: 20278-20325

Niblack, William C. (William Caldwell),  1854-
1920.
     The law of voluntary societies, mutual benefit
insurance and accident insurance.
Chicago :  Callaghan. 1894
Insurance
xl, 845 p. ;  24 cm.; US-35-3.
     Fiche: 20326-20335

Cooke, Frederick Hale,  1859-1912.
     The law of life insurance : including accident
insurance and insurance by mutual benefit societies.
New York :  Baker, Voorhis. 1891
Insurance
lix, 321 p. :  forms ;  25 cm.; US-35-4.
     Fiche: 20336-20339

Clement, George A. (George Ansel),  1851-1919.
     Digest of fire insurance decisions in the courts of
the United States, Great Britain and Canada : being a
supplement or continuation of the third and last
edition of Littleton & Blatchley, Clarke, and Bates'
Digest, from 1872-1882.
New York :  Baker, Voorhis. 1882
Insurance
xxvi, 462 p. ;  23 cm.; US-35-5.
     Fiche: 20340-20345

Bliss, George,  1830-1897.
     The law of life insurance : with chapters upon
accident and guarantee insurance.
New York :  Baker, Voorhis. 1872
Insurance
xx, 771 p. ;  24 cm.; US-35-6.
     Fiche: 20346-20354

Biddle, Arthur,  1852-1897.
     A treatise on the law of insurance : including fire,
life, accident, guarantee, and other non-marine risks :
with reference to the decisions in the United States,
England, Ireland, Scotland, Canada, and the other
British provinces.
Philadelphia :  Kay. 1893
Insurance
2 v. ;  23 cm.; US-35-7.
     Fiche: 20355-20370
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Endlich, G. A. (Gustav Adolf),  1856-1929.
     The law of building associations : being a treatise
upon the principles of law applicable to mutual and
co-operative building, homestead, saving,
accumulating, loan and fund associations, benefit
building societies &c. in the United States.
Jersey City, N.J. :  F.D. Linn. 1882
Banking & Financing
lviii, 679 p. ;  24 cm.; US-33-5.
     Fiche: 20396-20403

Endlich, G. A. (Gustav Adolf),  1856-1929.
     The law of building associations : being a treatise
upon the principles of law applicable to mutual and
co-operative building, homestead, saving,
accumulating, loan and fund associations, benefit
building societies, &c. in the United States.
Jersey City :  F.D. Linn. 1895
Banking & Financing
lxiv, 684 p. ;  24 cm.; US-33-6; 2nd ed.
     Fiche: 20404-20411

Cleaveland, John,  1804-1863.
     The banking system of the state of New York :
with notes and references to adjudged cases :
including also the act of Congress of June 3d, 1864,
establishing or providing for a national banking
system.
New York :  J.S. Voorhies. 1864
Banking & Financing
lxxx, 392, 40 p. ;  23 cm.; US-33-7; 2nd ed., by G.S.
Hutchinson.
     Fiche: 20412-20417

Foot, Samuel A. (Samuel Alfred),  1790-1878.
     An argument in favor of the constitutionality of
the general banking law of this state : delivered
before the Supreme Court at the July term, 1839.
Geneva [N.Y.] :  I. Merrell. 1839
Banking & Financing
101 p. ;  22 cm.; US-33-8.
     Fiche: 20418-20419

Dana, Richard Henry,  1815-1882.
     Usury laws : speech of Richard H. Dana, Jr., in the
House of Representatives of Massachusetts, February
14, 1867, on the repeal of the usury laws.
Boston :  Wright & Potter. 1867
Banking & Financing
30 p. ;  22 cm.; US-33-9.
     Fiche: 20420

Binney, Horace,  1780-1875.
     Speech of the Hon. Horace Binney on the question
of the removal of the deposites : delivered in the
House of Representatives, January, 1834.
Washington :  Printed by Gales and Seaton. 1834
Banking & Financing
56 p. ;  23 cm.; US-33-10.
     Fiche: 20421

Bartow, Robert.
     A true exposition of the transactions which led to
the failure of the late Franklin Bank : together with a
brief history of some of the detected acts and mal-
practices of its late president, Samuel Leggett, in
relation to that institution.
New York :  J.H. Turney. 1831
Banking & Financing
29 p. ;  22 cm.; US-33-11.
     Fiche: 20422

Bolles, Albert Sidney,  1846-1939.
     The law relating to banks and their depositors and
to bank collections.
New York :  Homans. 1887
Banking & Financing
xxxi, 522 p. ;  24 cm.; US-33-12.
     Fiche: 20423-20428

On the mischief of usury laws : showing the futility
of regulating the price of money by law : illustrated
by extracts from the ablest writers on this subject in
France, England, and America.
Cincinnati :  Lorenzo Stratton. 1852
Banking & Financing
26 p. ;  24 cm.; US-33-13.
     Fiche: 20429

Murray, J. B. C.
     The history of usury from the earliest period to the
present time : together with a brief statement of
general principles concerning the conflict of the laws
in different states and countries, and an examination
into the policy of laws on usury and their effect upon
commerce.
Philadelphia :  J.B. Lippincott. 1866
Banking & Financing
158 p. ;  22 cm.; US-33-14.
     Fiche: 20430-20431

Newmark, Nathan,  b. 1853.
     The law relating to bank deposits : embracing the
decisions concerning deposits in commercial, savings
and national banks, and checks, pass-books,
certificates of deposit, etc. : with a survey of the law
of deposits in general, and of banks in general.
St. Louis, Mo. :  W.H. Stevenson. 1888
Banking & Financing
xvi, 230 p. ;  24 cm.; US-33-15.
     Fiche: 20432-20434

Monroe, James H.
     Monroe's digest of standard decisions of the courts
of last resort of the United States, Canada, England,
Scotland and Ireland : upon questions in law and
equity relating to banks, banking, commerce, trade
and manufacturing.
New York :  J.S. Ogilvie. c1897
Banking & Financing
603 p. ;  25 cm.; US-33-16; edited by James H.
Monroe.
     Fiche: 20435-20441
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Morse, John Torrey,  1840-1937.
     A treatise on the law relating to banks and
banking : with an appendix containing the National
Banking Act of June 3, 1864, and amendments
thereto.
Boston :  Little, Brown. 1879
Banking & Financing
xxvii, 691 p. ;  25 cm.; US-33-17; 2nd ed., rev.
     Fiche: 20442-20449

Perley, Sidney,  1858-1928.
     Principles of the law of interest : as applied by
courts of law and equity in the United States and
Great Britain : and the text of the general interest
statutes in force in the United States, Great Britain
and the Dominion of Canada.
Boston :  G.B. Reed. 1893
Banking & Financing
xiii, 433 p. ;  24 cm.; US-33-18.
     Fiche: 20450-20454

Jellett, J. H. (Jonathan Henry).
     Pacific coast collection laws : a summary of the
laws of California, Nevada, Oregon, Washington
Territory, Idaho, Montana, Utah, Wyoming, Arizona,
and British Columbia : including insolvency laws,
also the jurisdiction of U.S. courts with the names of
reliable attorneys in the principal cities and towns
throughout the Pacific coast, and a notary public for
San Francisco.
San Francisco :  Pettit & Russ. 1880
Banking & Financing
385 p. ;  22 cm.; US-33-19; rev. ed.
     Fiche: 20455-20459

Hoyt, James T.
     The Collection laws, special, exemption, property,
banking and interest laws of Illinois, Indiana,
Michigan, Iowa, Wisconsin, and Minnesota : also a
complete list of all the courts of general jurisdiction
in the above states, showing the terms of said courts,
and the times and places of holding the same.
Chicago :  D.B. Cooke. 1859
Banking & Financing
xxxvi, 406 p. ;  23 cm.; US-33-20; compiled by
James T. Hoyt.
     Fiche: 20460-20464

Bolles, Albert Sidney,  1846-1939.
     Bank officers : their authority, duty and liability.
New York :  Homans. 1890
Banking & Financing
xxxi, 420 p. ;  24 cm.; US-33-21.
     Fiche: 20465-20469

Thornton, W. W. (William Wheeler),  1851-1932.
     The law relating to building and loan associations
: with forms and suggestions.
Albany, N.Y. :  M. Bender. 1898
Banking & Financing
xvi, 950 p. :  forms ;  24 cm.; US-33-22; by Wm. W.
Thornton and Frank H. Blackledge.
     Fiche: 20470-20480

Webb, James Avery,  1868-1953.
     A treatise on the law of usury, and, incidentally, of
interest.
St. Louis :  F.H. Thomas Law Book Co. 1899
Banking & Financing
xliii, 720 p. ;  24 cm.; US-33-23.
     Fiche: 20481-20488

Tyler, Ransom H. (Ransom Hebbard),  1813-1881.
     A treatise on the law of usury, pawns or pledges,
and maritime loans.
Albany :  W. Gould & Son. 1873
Banking & Financing
833 p. ;  24 cm.; US-33-24.
     Fiche: 20489-20497

Thompson, Charles Nebeker,  1861-1949.
     A treatise on the law of building and loan
associations : with forms.
Chicago :  Callaghan. 1899
Banking & Financing
lxxvi, 832 p. :  forms ;  24 cm.; US-33-25; 2nd ed.
     Fiche: 20498-20507

Bliss, George,  1830-1897.
     The law of life insurance : with a chapter on
accident insurance.
New York :  Baker, Voorhis. 1874
Insurance
xxiv, 793 p. ;  25 cm.; US-35-8; 2nd ed.
     Fiche: 20514-20522

Phillips, Willard,  1784-1873.
     A treatise on the law of insurance.
Boston :  Wells and Lilly. 1823-1834
Insurance
2 v. ;  25 cm.; US-35-9.
     Fiche: 20523-20534

Beach, Charles Fisk,  1854-1934.
     Commentaries on the law of insurance : including
life, fire, marine, accident and casualty, and guaranty
insurance in every form as determined by the courts
and statutes of England and the United States.
Boston :  Houghton, Mifflin. 1895
Insurance
2 v. ;  24 cm.; US-35-10.
     Fiche: 20538-20556

Elliott, Charles B. (Charles Burke),  1861-1935.
     An outline of the law of insurance : with
illustative cases.
St. Paul, Minn. :  West Pub. Co. 1896
Insurance
ix, 187 p. ;  25 cm.; US-35-11; 2nd ed.
     Fiche: 20557-20559
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Elliott, Charles B. (Charles Burke),  1861-1935.
     Illustrative cases on the law of insurance :
arranged with reference to Elliot's Outlines of the law
of insurance (2d ed.).
St. Paul :  West Pub. Co. 1896
Insurance
vi, 251 p. ;  25 cm.; US-35-12; selected by Charles B.
Elliott.
     Fiche: 20560-20562

Ellis, Charles,  1790?-1868.
     The law of fire and life insurance : with practical
observations.
Burlington [Vt.] :  Chauncey Goodrich. 1854
Insurance
xxiii, [33]-326 p. ;  23 cm.; US-35-13; 2nd American
from the last English ed., by William G. Shaw.
     Fiche: 20563-20566

Phillips, Willard,  1784-1873.
     A treatise on the law of insurance.
Boston :  Little, Brown. 1854
Insurance
2 v. ;  24 cm.; US-35-14; 4th ed.
     Fiche: 20567-20584

Murfree, William L. (William Law),  1817-1892.
     A treatise on the law of official bonds and other
penal bonds.
St. Louis :  Review Pub. Co. 1885
Insurance
viii, 646 p. ;  24 cm.; US-35-15.
     Fiche: 20585-20591

Philadelphia Contributionship for the Insurance
of Houses from Loss by Fire.  Meeting  (1852 :
Philadelphia, Pa.).
     Centennial meeting of the Philadelphia
Contributionship for the Insurance of Houses from
Loss by Fire : second Monday of April, 1852.
Philadelphia :  C. Sherman. 1852
Insurance
77 p. ;  24 cm.; US-35-16.
     Fiche: 20592

Legal opinions as to the validity of the policies issued
by the Mutual Life Insurance Company of New York
: F.S. Winston, President, 1879.
New York :  S.W. Green. 1879
Insurance
18 p. ;  23 cm.; US-35-17.
     Fiche: 20593

Reynolds, Dexter,  1828-1906.
     A treatise on the law of life assurance.
Albany :  Gould, Banks. 1853
Insurance
xii, 212 p. :  ill. ;  25 cm.; US-35-18.
     Fiche: 20594-20596

Pattee, William Sullivan,  1846-1911.
     Illustrative cases in insurance : with analysis and
citations.
Philadelphia :  T. & J.W. Johnson. 1896
Insurance
viii, 267 p. ;  24 cm.; US-35-19.
     Fiche: 20597-20599

Angell, Joseph Kinnicut,  1794-1857.
     A treatise on the law of fire and life insurance :
with an appendix containing forms, tables, &c.
Boston :  Little, Brown. 1854
Insurance
xxiii, 572 p. :  forms ;  25 cm.; US-35-20.
     Fiche: 20600-20608

Angell, Joseph Kinnicut,  1794-1857.
     A treatise on the law of fire and life insurance :
with an appendix containing forms, tables, &c.
Boston :  Little, Brown. 1855
Insurance
xxvi, 644 p. :  forms ;  24 cm.; US-35-21; 2nd ed.,
enl.
     Fiche: 20609-20616

Bacon, Frederick H. (Frederick Hampden),  b.
1849.
     A treatise on the law of benefit societies : and
incidentally of life insurance.
St. Louis :  F.H. Thomas Law Book Co. 1888
Insurance
lxxxix, 761 p. ;  24 cm.; US-35-22.
     Fiche: 20617-20625

Clarke, M. St. Clair  (Matthew St. Clair).
     Legislative and documentary history of the Bank
of the United States : including the original Bank of
North America.
Washington :  Printed by Gales and Seaton. 1832
Banking & Financing
vi, [9]-832, [799]-808 p. ;  23 cm.; US-33-26;
compiled by M. St. Clair Clarke & D.A. Hall.
     Fiche: 20654-20662

Jones, Leonard A. (Leonard Augustus),  1832-
1909.
     A treatise on the law of railroad and other
corporate securities, including municipal aid bonds.
Boston :  Houghton, Osgood. 1879
Securities
xli, 707 p. ;  25 cm.; US-34-2.
     Fiche: 20663-20670

Jones, Leonard A. (Leonard Augustus),  1832-
1909.
     A treatise on the law of corporate bonds and
mortgages : being the second edition of Railroad
securities, revised.
Boston :  Houghton, Mifflin. 1890
Securities
xv, 664 p. ;  24 cm.; US-34-3.
     Fiche: 20671-20678
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Joyce, Joseph A. (Joseph Asbury).
     A treatise on marine, fire, life, accident and all
other insurances : including mutual benefit societies,
covering also general average, and, so far as
applicable, rights, remedies, pleading, practice and
evidence.
San Francisco :  Bancroft-Whitney Co. 1897
Insurance
4 v. ;  24 cm.; US-35-23.
     Fiche: 20679-20724

Ecclesine, J.B.
     A Compendium of the laws and decisions relating
to mobs, riots, invasion, civil commotion,
insurrection, &c. : as affecting fire insurance
companies in the United States.
New York :  Grierson & Ecclesine. 1863
Insurance
112 p. ;  21 cm.; US-35-24; compiled by J.B.
Ecclesine.
     Fiche: 20725-20726

Fox, Fontaine T. (Fontaine Talbott),  b. 1836.
     A treatise on warranty in fire insurance contracts.
Chicago :  Callaghan. 1883
Insurance
268 p. ;  21 cm.; US-35-25.
     Fiche: 20727-20729

Bacon, Frederick H. (Frederick Hampden),  b.
1849.
     A treatise on the law of benefit societies and life
insurance : voluntary associations, regular life,
beneficiary and accident insurance.
St. Louis :  F.H. Thomas Law Book Co. 1894
Insurance
2 v. (xxvi, 1233 p.) ;  23 cm.; US-35-26; 2nd ed.
     Fiche: 20730-20743

May, John Wilder,  1819-1883.
     The law of insurance : as applied to fire, life,
accident, guarantee, and other non-maritime risks.
Boston :  Little, Brown. 1873
Insurance
xxviii, 777 p. ;  25 cm.; US-35-27.
     Fiche: 20744-20752

Rawle, Francis,  1846-1930.
     Car trust securities : a paper read at the eighth
annual meeting of the American Bar Association at
Saratoga Springs, New York, August 20th, 1885.
Philadelphia :  T.S. Dando. 1885
Securities
48 p. ;  23 cm.; US-34-4.
     Fiche: 20753

Nashua and Rochester Railroad.
     Nashua and Rochester Railroad, from the city of
Nashua to Rochester in the state of New Hampshire :
six per cent first mortgage bonds, guaranteed by the
Worcester and Nashua Railroad Company, in
denominations of $500, $1,000 and $5,000 : interest
payable semi-annually on the first days of October
and April in each year, at the Globe National Bank in
Boston, twenty years to run, coupon or registered.
Worcester [Mass.] :  Printed by Charles Hamilton.
1874
Securities
16 p. ;  23 cm.; US-34-5.
     Fiche: 20754

Davies, William Gilbert,  1842-1910.
     The law of life insurance : a course of lectures
delivered before the Law School of the University of
the City of New York.
[New York :  The University?]. 1891
Insurance
64 p. ;  25 cm.; US-35-28.
     Fiche: 20755

Beach, John S. (John Sheldon),  1819-1887.
     Arguments of John S. Beach, Esq. and Dexter B.
Wright in the case of John W. Stedman ... vs. The
American National Life [and Trust] Company before
the probate court.
New Haven :  Tuttle, Morehouse & Taylor. 1874
Insurance
46 p. ;  23 cm.; US-35-29.
     Fiche: 20756

May, John Wilder,  1819-1883.
     The law of insurance : as applied to fire, life,
accident, guarantee, and other non-maritime risks.
Boston :  Little, Brown. 1882
Insurance
xlix, 933 p. ;  25 cm.; US-35-30; 2nd ed., rev. and
enl.
     Fiche: 20757-20767

Phillips, Willard,  1784-1873.
     A treatise on the law of insurance.
New York :  Hurd and Houghton. 1867
Insurance
2 v. ;  25 cm.; US-35-31; 5th ed.
     Fiche: 20768-20784

Barber, William,  fl. 1882-1883.
     Principles of the law of insurance : adopted in the
Civil code of the State of California : with notes and
references to adjudged cases.
San Francisco :  S. Whitney. 1882
Insurance
xv, 435 p. ;  16 cm.; US-35-32.
     Fiche: 20785-20789
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Whipple, John,  1784-1866.
     The importance of stringent usury laws : an
answer to Jeremy Bentham.
Boston :  Wentworth. 1857
Banking & Financing
36 p. ;  23 cm.; US-33-27; to which is prefixed an
introduction by an American citizen.
     Fiche: 20798

Whipple, John,  1784-1866.
     Importance of usury laws.
[S.l. :  s.n.]. [1850?]
Banking & Financing
30 p. ;  23 cm.; US-33-28.
     Fiche: 20799

Wilde, Richard Henry,  1789-1847.
     What banks are constitutional?.
[S.l. :  s.n.]. [184-?]
Banking & Financing
18 p. ;  23 cm.; US-33-29.
     Fiche: 20800

Hughes, Denver & Peck.
     Argument in support of the right of the United
States to hold the coin and bullion claimed by the
Bank of Virginia, the Farmers' Bank, and the
Exchange Bank, all of Richmond, Va.
Washington :  [s.n.]. 1866
Banking & Financing
22 p. ;  23 cm.; US-33-30.
     Fiche: 20801

Bolles, John A. (John Augustus),  1809-1878.
     A treatise on usury and usury laws.
Boston :  J. Munroe. 1837
Banking & Financing
viii, 75 p. ;  24 cm.; US-33-31.
     Fiche: 20802

Kent, James,  1763-1847.
     Opinion of Chancellor Kent on the usury laws.
Albany [N.Y.] :  Printed by J. Munsell. 1837
Banking & Financing
12 p. ;  21 cm.; US-33-32.
     Fiche: 20803

United States.  Supreme Court.
     Liability of a bank for the acts of its officers :
decision of the United States Supreme Court.
Chicago :  Cobb's Library Co. 1890
Banking & Financing
46 p. ;  23 cm.; US-33-33.
     Fiche: 20804

Phillips, Willard,  1784-1873.
     A treatise on the law of insurance.
Boston :  C.C. Little and J. Brown. 1840
Insurance
2 v. ;  23 cm.; US-35-33; .2nd ed.
     Fiche: 20830-20847

Phillips, Willard,  1784-1873.
     A treatise on the law of insurance.
Boston :  Little, Brown. 1853
Insurance
2 v. ;  24 cm.; US-35-34; 3rd ed.
     Fiche: 20848-20864

May, John Wilder,  1819-1883.
     The law of insurance : as applied to fire, accident,
guarantee, and other non-maritime risks.
Boston :  Little, Brown. 1891
Insurance
2 v. (lxxiv, 1463 p.) ;  24 cm.; US-35-35; 3rd ed.,
rev., analyzed, and greatly enl., by Frank Parsons.
     Fiche: 20865-20881

Flanders, Henry,  1826-1911.
     A treatise on the law of fire insurance.
Philadelphia :  Claxton, Remsen, and Haffelfinger.
1871
Insurance
xxiii, [17]-612 p. ;  24 cm.; US-35-36.
     Fiche: 20882-20888

Flanders, Henry,  1826-1911.
     A treatise on the law of fire insurance.
Philadelphia :  Claxton, Remsen & Haffelfinger.
1874
Insurance
xxix, [17]-668 p. ;  23 cm.; US-35-37; 2nd ed.
     Fiche: 20889-20896

Hammond, Elisha,  1780-1851.
     A treatise on the law of fire insurance and
insurance on inland waters : in two parts, with an
appendix of forms.
New York :  Halsted & Voorhies. 1840
Insurance
xi, 182 p. ;  24 cm.; US-35-38.
     Fiche: 20897-20899

Griswold, J. (Jeremiah),  1814?-1894.
     The fire underwriters' text-book.
New York :  Insurance Monitor Office. 1872
Insurance
v, 820 p. ;  24 cm.; US-35-39.
     Fiche: 20900-20908

Bonney, Charles Carroll,  1831-1903.
     A summary of the law of marine, fire and life
insurance : with practical forms, modern cases, and
computing rules : designed for the guidance of
insurance companies and the convenience of the legal
profession.
Chicago :  E.B. Myers & Chandler. 1865
Insurance
273 p. :  forms ;  23 cm.; US-35-40.
     Fiche: 20909-20911
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Ostrander, D. (Dempster),  1834-1907.
     The law of fire insurance : with an analytical
discussion of recent cases.
Chicago :  Rollins Pub. Co. 1892
Insurance
xlvii, 670 p. ;  24 cm.; US-35-41.
     Fiche: 20912-20919

Ostrander, D. (Dempster),  1834-1907.
     A treatise on the law of fire insurance : with a
philosophical and analytical discussion of leading
cases.
St. Paul, Minn. :  West Pub. Co. 1897
Insurance
xliv, 886 p. ;  24 cm.; US-35-42; 2nd ed., rev. and
enl.
     Fiche: 20920-20929

Suffolk Bank.
     Suffolk Bank v. Danby Bank.
[S.l. :  s.n.]. [1860?]
Banking & Financing
10 p. ;  21 cm.; US-33-34.
     Fiche: 20930

Sill, Thomas H. (Thomas Hale),  1783-1856.
     Speech of Thomas H. Sill on corporations, banks
and currency.
Philadelphia :  J. Kay, Jun. & brother. 1838
Banking & Financing
24 p. ;  21 cm.; US-33-35.
     Fiche: 20931

Pratts' manual of banking law : a treatise on the law
applicable to the every-day business of banks :
designed as a clear and accurate statement, in a small
compass, of the general principles of banking law and
the duties, powers, and liabilities of bank officers.
Washington, D.C. :  Pratt & Sons. 1893
Banking & Financing
xxiv, 237 p. ;  22 cm.; US-33-36; prepared for A.S.
Pratt & Sons. 2nd ed.
     Fiche: 20932-20934

Kelly, James Birch.
     A summary of the history and law of usury : with
an examination of the policy of the existing system,
and suggestions for its amendment, together with a
collection of statutes.
Philadelphia :  T. & J.W. Johnson. 1853
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